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SAM 018705 SCHAUBLIN Tipo 22
Gruppo Fresatrice universale
Produttori SCHAUBLIN
Tipo 22

Lunghezza della tavola
Larghezza della tavola
Corsa longitudinale (X-asse)
Corsa trasversale (y asse)
Corsa verticale (Z-Asse)
Giri mandrino:
numeri (gradini)
da
fino
Attacco mandrino
Avanzamenti: con variatore
longitudinale da
fino
verticale da
fino
Corsa canotto verticale
Avanzamenti rapidi:
longitudinale
verticale
Collegamento 50 Hz  3x
Potenza del motore
Peso della macchina circa
Dimensioni macchina:
Lunghezza
Larghezza
Altezza

Dati tecnici e fotografie senza garanzia.
Industriestrasse 22
CH-2555 Briigg BE / Switzerland

12

63 t/min
2800 t/min

301SO

4 mm/min
500 mm/min
2 mm/min
200 mm/min
60 mm

2.5 m/min
1.0 m/min
380 Volt
22CV
950 kg

1600 mm
1100 mm
1650 mm
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